# 深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司 关于延期举办投资者接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 重要内容提示:

- 1、活动时间(调整后): 2023年9月12日(星期二)10:00-12:00
- 2、活动地点:深圳市南山区沙河街道北环天健创智中心 A 塔楼 8 层 8A 会 议室
  - 3、活动方式:现场交流

# 一、活动延期情况说明

为更好与投资者沟通交流,便于广大投资者深入全面地了解公司情况,深圳 市蕾奥规划设计咨询股份有限公司(以下简称"公司")原定于2023年9月8 日(星期五)14:00-16:00举办投资者接待日活动,具体内容详见公司于2023年 9月5日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于举办投资者接待日活 动的公告》(公告编号: 2023-058)。

根据《深圳市防汛防旱防风指挥部办公室关于防御强降雨的公告》,气象部 门预报, 2023 年 9 月 8 日深圳市强降雨将持续, 暴雨红色预警信号生效中, 为 保障广大投资者的安全,公司将原定的投资者接待日活动延期至2023年9月12 日(星期二)10:00-12:00举行。由此给广大投资者带来的不便,公司深表歉意。

#### 二、公司主要参与人员

董事长王富海先生,董事兼常务副总经理张震字先生,董事兼副总经理钱征 寒先生,董事、副总经理、董事会秘书兼财务总监金铖先生(如遇特殊情况,参 会人员可能会有调整)。

### 三、预约登记

请参加本次活动的投资者提前与公司董事会办公室进行预约登记,以便做好

活动接待安排。

- 1、登记方式: 以现场、电话、传真或邮件的方式进行登记
- 2、预约时间: 2023 年 9 月 12 日前 (9:00-11:30, 14:00-17:00)
- 3、联系人: 庄娟、黄文超
- 4、电话: 0755-23965219; 传真: 0755-23965216
- 5、电子邮箱: ir@lay-out.com.cn
- 6、通讯地址:深圳市南山区沙河街道天健创智中心 A 塔楼 8 层董事会办公室,邮政编码: 518053
- 7、登记和参会时提交的文件要求:参加活动的个人投资者请携带本人身份证原件及复印件,机构投资者携带机构相关证明文件及其复印件,公司将对上述证明性文件进行查验并存档复印件,以备监管机构查阅。来访者食宿、交通费自理。

# 四、注意事项

- 1、公司将根据深圳证券交易所的规定,做好活动接待的登记及要求来访投资者签署相关承诺书。
- 2、为提高接待效率,在接待日活动前,投资者可通过电话、邮件等形式向公司董事会办公室提交所关注的问题,以便公司对相对集中的问题形成答复意见。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持,欢迎广大投资者参与!

特此公告。

深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司董事会

2023年9月8日